

Beboere på Moldekleiv
Moldekleiv
5919 Frekhaug

Meland kommune,
Havnevegen 41,
Postboks 79, 5906 Frekhaug

Innspill til rullering av hovedplan VA Meland kommune

I forbindelse med rullering av hovedplan VA i Meland kommune ønsker vi å komme med innspill til område for utbygging av kommunalt vann og avløp.

Beboere på Moldekleiv sliter med ustabil levering av vann fra private bønner/borehull. I perioder med lite nedbør (gjeld alle årstider) tørker brønner ut og borehull leverer mindre vann pga lite tilsig og lav grunnvannstand. I perioder med kulde opplever mange at brønnene og borehull fryser til.

De fleste av beboerne har slamavskiller eller minirensanlegg. Noen av disse anleggene tømmes, mens andre ser ut til å ha spredning av kloakk til terreng. Spredning av kloakk til terreng utgjør en bekymring for forurensing av vannkilder for dem som har nedslagsfelt i disse områdene. Bakterier (e-koli m.m) kan også nå grunnvannspeilet og forurense dette.

Da eiendom gbnr 27/170 ble skilt ut i 2003 gjorde Meland kommune oss oppmerksom på at dette var den siste tomten som ville bli skilt ut. Dersom kommunen godkjente flere tomter i området, måtte kommunen tilby offentlig vann og avløp. Det ble i 2010 skilt ut en tomt til en firmansbolig og en tomt i 2017 (der en eldre bolig er revet og ny bolig er under oppføring). Vi som bor i området mener at krav til offentlig vann og avløp nå er oppfylt. Vi ønsker derfor at kommunen får Moldekleiv inn i hovedplan VA som ett område som skal utbygges med offentlig vann og avløp.

Det er i dag 13 boliger (hvorav 2 har kjellerleilighet), 2 fritidsboliger og 4 utskilte tomter (som kan bli bygd ut) på Moldekleiv. En av fritidsboligene er ønsket omgjort til helårsbolig. Vi håper nå at kommunen kan imøtekomme vår ønske om offentlig vann og avløp. Meland kommune har i 2018 fått løyve til å knytte sjøleidning fra Litlebergen på eksisterende flens i Isdalstø.

Dersom Meland kommune ikke har tenkt å rullere hovedplan VA før kommunesammenslåing ønsker vi at kommunen tar innspillet med seg videre inn i Alver kommune.

Med vennlig hilsen

Linda Folkestad

For beboere på Moldekleiv